Wyjasnienia do zapytania ofertowego

- odpowiedzi na pytania Wykonawcow

"Wykonanie ekspertyzy budowlanej dla obiektu znajdujgcego sie na terenie
miejscowosci Mieleszyn dziatka 210." ID 875206

W odpowiedzi na pytanie dot. tresci zapytania ofertowego w przedmiotowym
postepowaniu Zamawiajgcy wyjasnia, co nastepuje:

1. Czy posiadacie Panstwo archiwalng dokumentacje techniczng — projekt architektoniczno-
budowlany, inwentaryzacje lub inne opracowanie dla przedmiotowego budynku?

Odpowiedz:

Urzad bazuje na dokumentaciji z lat 80, natomiast z roku 2018 posiadamy dokumentacje
przyziemia.

2. Do jakiego celu ma stuzy¢ wykonana ekspertyza obiektu?
Odpowiedz:

Wykazanie stanu technicznego budynku.

Czy obiekt jest uzytkowany obecnie?

Odpowiedz:

NIE

Jesli nie , to czy planowane jest przywrdcenie obiektu w istniejgcej formie do eksploatacji lub czy
planowana jest przebudowa/rozbudowa/nadbudowa/zmiana sposobu uzytkowania?

Odpowiedz:

Urzad po wykonaniu ekspertyzy podejmie decyzje co do tego obiektu.

3. Prosze o sprecyzowanie zapisu "przeprowadzenie kompleksowej ekspertyzy technicznej
budynku". Czy w zakres ekspertyzy wchodzi ocena instalacji i urzadzen znajdujacych sie
w budynku (wod.-kan., elektryczna, wentylacji, gaz jesli istnieje)?

Odpowiedz:
TAK



4. Czy zakres ekspertyzy (jesli kompleksowo) ma obejmowaé réwniez ocene obiektu pod
wzgledem przeciwpozarowym wykonang przez rzeczoznawce ds. zab. ppoz. (podziat na strefy,
dtugosci dojs¢, oddymianie, hydranty, ewentualne zagrozenie zycia, itp.)?

Odpowiedz:
TAK

5. Czy w przypadku braku spetnienia warunkéw ppoz. w budynku Zamawiajgcy oczekuje
ekspertyzy uzgodnionej z Komendg Wojewddzka PSP w zakresie rozwigzan zamiennych lub
zastepczych?

Odpowiedz:
NIE

6. Czy dane z zapytania dotyczg budynku przedstawionego na zdjeciach ?

TAK

Dane ogélne budynku:

Odpowiedz:

Budynek, ktory jest przedmiotem zapytania ofertowego, to budynek jednokondygnacyjny,
podpiwniczony o konstrukcji murowanej. Okna w dolnej czesci budynku oswietlaja piwnice,
natomiast powyzsze dwa rzedy okien oswietlaja caty wysoki parter.

Ponizej dane z opisu technicznego dokumentacji z lat 80-tych:
- pow. zabudowy ok. 802,00 m?,
- pow. uzytkowa ok. 1077,6 m?,

- kubatura ok. 6045,00 m?.
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